
 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

 
 

IRS.272.2.2022.TCz                                                Gorzów Wlkp. 23.02.2022 r. 

 

Do Uczestników postępowania  

o udzielenie zamówienia 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, poniżej kwot określonych 

w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na: 

Świadczenie powszechnych usług pocztowych dla Starostwa Powiatowego w Gorzowie Wlkp. oraz 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gorzowie Wlkp. polegających na przyjmowaniu, 

przemieszczaniu, doręczaniu oraz zwrocie przesyłek niedoręczonych na rzecz  Starostwa 

Powiatowego w Gorzowie Wlkp. i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.  

 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) zwanej 

dalej Ustawą, Zamawiający Powiat Gorzowski w Gorzowie Wlkp., zawiadamia Wykonawców                     

o wyborze oferty najkorzystniejszej.  
 

1. INFORMACJE OGÓLNE 

 

Do dnia 16.02.2022 r. do godziny 10.00 do Starostwa Powiatowego wpłynęła 1 oferta. 

Zamawiający na przedmiotowe zadanie przeznaczył 334.000,00 zł., którą to kwotę zwiększył do 

wysokości 610.572,60 zł. 
 

2. WYBÓR OFERTY NAJKORZYTSNIEJSZEJ WRAZ Z UZASADNIENIEM 

 

W wyniku oceny ofert, dokonanej w oparciu o przyjęte kryteria: 

1) cena – 60% 

2) termin płatności – 40% 

Zamawiający przyznał następującą ilość punktów 

 

Nazwa oferenta 

 
Cena 

Termin 

płatności  

Łączna ilość 

punktów 

Poczta Polska S.A ul. Rodziny 

Hiszpańskich 8 00-940 Warszawa 
60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 

 

 

 

 

W wyniku dokonanej oceny Powiat Gorzowski, udziela zamówienia publicznego, w przedmiotowym 

postępowaniu przetargowym następującemu Wykonawcy: 



 

Poczta Polska S.A ul. Rodziny Hiszpańskich 8 00-940 Warszawa                                         

za wynagrodzeniem  610.572,60 zł. 
 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYTSNIEJSZEJ OFERTY: 

 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, a jego 

oferta jest ważna. Zamawiający uznał  ofertę za najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów 

przyjętych w przedmiotowym postępowaniu: (cena 60%), (termin płatności 40%). Oferta Wykonawcy 

otrzymała najwyższą ilość punktów. 
 

 

2.OFERTY ODRZUCONE / WYKONAWCY WYKLUCZENI 

 

W prowadzonym postepowaniu przetargowym nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono 

żadnego Wykonawcy. 

 
 

3. TERMIN PODPISANIA UMOWY 

 

Termin, po którego upływie może być zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego: 

Zgodnie z art. 308 ust. 2) ustawy Prawo zamówień publicznych „Zamawiający zawiera umowę w 

sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie: nie krótszym niż 5 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 

przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.” Z uwagi na złożenie tylko jednej ważnej 

oferty termin zawarcia umowy określa się na 28.02.2022 r. w siedzibie Zamawiającego. 

Zamawiający informuje, że niniejsze Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej zostało 

zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego oraz  zostało przesłane (przekazane) 

Wykonawcom, którzy złożyli oferty e-mailem lub/i faxem na adresy poczty elektronicznej i numery 

faxów podane w ofertach. 

Zawiadomienie sporządzili: 

Tomasz Czerwonko 

Marek Ślusarski                  Zatwierdził 

                Starosta Gorzowski 

          (-) Magdalena Pędziwiatr 

 
 
  


